



AUDITORÍA ESPECIAL DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL Y SUS ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS.

OFICIO N° ASE-CFOPM-056/2021.

ASUNTO: Comisión de personal.

San Luis Potosí, S.L.P., a 4 de mayo de 2021.

E.A.O. FRANCISCO JAVIER CRUZ ECHAVARRÍA AUDITOR EVENTUAL PRESENTE.

Con fundamento en lo establecido en los artículos 25, 26, 28, 29, 77, fracción XXXI, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; 8 fracción XVII, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, le informo que ha sido comisionado los días 10 al 12 de mayo del año en curso, para efecto de llevar a cabo trabajos inherentes a la auditoría de la Cuenta Pública del Ejercicio Fiscal 2020, del municipio de Matlapa, S.L.P.

Así mismo, le informo que durante su comisión, deberá observar las medidas establecidas en los artículos 24 y 30 del ACUERDO POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE ACTIVIDADES DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, DE MANERA ORDENADA, GRADUAL Y PROGRESIVA, Y SE ESTABLECEN LAS MEDIDAS Y LINEAMIENTOS DE ACTUACIÓN ENCAMINADOS A EVITAR EL CONTAGIO Y DISPERSIÓN DEL VIRUS SARS-CoV2 (COVID-19), publicado en el Periódico Oficial del Estado el día 30 de junio del año 2020.

ATENTAMENTE

C.P. ROCÍO ELIZABETH CERVANTES SALGADO AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO

"2021, año de la solidaridad médica, administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

c.c.p. C.P. ANA FLOR ARRIAGA TORRES.- Coordinadora General de Administración. c.d.p. EXPEDIENTE

CPFDJ/CP'UR/ING'ALM





AUDITORÍA ESPECIAL DE FISCALIZACIÓN MUNICIPAL Y SUS ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS.

OFICIO N° ASE-CFOPM-057/2021.

ASUNTO: Comisión de personal.

San Luis Potosí, S.L.P., a 4 de mayo de 2021.

E.A.O. FRANCISCO JAVIER CRUZ ECHAVARRÍA AUDITOR EVENTUAL PRESENTE.

Con fundamento en lo establecido en los artículos 25, 26, 28, 29, 77, fracción XXXI, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; 8 fracción XVII, del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, le informo que ha sido comisionado los días 13 al 16 de mayo del año en curso, para efecto de llevar a cabo trabajos inherentes a la auditoría de la Cuenta Pública del Ejercicio Fiscal 2020, del municipio de Ébano, S.L.P.

Así mismo, le informo que durante su comisión, deberá observar las medidas establecidas en los artículos 24 y 30 del ACUERDO POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE ACTIVIDADES DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, DE MANERA ORDENADA, GRADUAL Y PROGRESIVA, Y SE ESTABLECEN LAS MEDIDAS Y LINEAMIENTOS DE ACTUACIÓN ENCAMINADOS A EVITAR EL CONTAGIO Y DISPERSIÓN DEL VIRUS SARS-Cov2 (COVID-19), publicado en el Periódico Oficial del Estado el día 30 de junio del año 2020.

ATENTAMENTE

C.P. ROCÍO ELIZABETH CERVANTES SALGADO AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO

"2021, año de la solidaridad médica, administrativa y civil que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

c.c.p. C.P. ANA FLOR ARRIAGA TORRES.- Coordinadora General de Administración. c.c.p. EXPEDIENTE

CP'FDJ/CP'HR/ING'ALM



INFORME DE LA COMISIÓN

FECHA

19/05/2021

RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	E.A.O. FRANCISCO JAVIER CRUZ ECHAVARRÍA
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Auditoría Especial de Fiscalización Municipal y sus Organismos Descentralizados
INICIO DE LA COMISIÓN	10/05/2021
TERMINO DE LA COMISIÓN	15/05/2021
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	r a cabo trabajos inherentes la verificación de obras públicas de Cuenta P
LUGAR DE COMISIÓN	Municipios de Matlapa y Ébano, S.L.P.

ACTIVIDADES REALIZADAS

10/Mayo - Traslado al Municipio de Matlapa, S.L.P.

11/Mayo - Vericación de la obras motivo de la Auditoría correspondientes al Ramo 28 del municipio de Matlapa, S.L.P.

12/Mayo - Vericación de la obras motivo de la Auditoría correspondientes al Ramo 28 del municipio de Matlapa, S.L.P.

13/Mayo - Cierre de los trabajos de auditoría del municipio de Matlapa y Traslado al Municipio de Ébano, S.L.P.

14/Mayo - Vericación de la obras motivo de la Auditoría correspondientes al Ramo 28 del municipio de Ébano, S.L.P.

15/Mayo - Cierre de los trabajos de auditoría del municipio deÉbano y Traslado al Municipio de San Luis Potosí, S.L.P.

E.A.O. Francisco Javier Cruz Echavarría

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

Ing. Armando Lomelí Mendoza

auch'n

NOMBRE √ FIRMA DEL TITULAR DE ÁREA